ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Realização                                                                                                                                                                                Página 1
de 1

EDITAL Nº 009/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

     PAULO GILBERTO ALTMANN, Prefeito Municipal de IMIGRANTE,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso n° 086/2011, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1) Homologação Final do Concurso Público: faz parte do Anexo II deste

Edital, o relatório de notas e respectiva classificação final do Concurso Público realizado

neste Município, para provimento dos empregos de Professor Ensino Fundamental Séries

Finais, nas disciplinas de: Educação Física, Geografia, e, Português/Alemão.

2) O Anexo está afixado no Painel de Publicações do Município e também,

em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites http://www.objetivas.com.br e

http://www.imigrante-rs.com.br/area/editais/conc_publicos/edital_2012_009.pdf.

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante, 20 de janeiro de 2012.

                                                            PAULO GILBERTO ALTMANN

                                                                          Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Afixado em: 20/01/2012.

Ernani Schneider

Secretário de Administração e Fazenda

http://www.objetivas.com.br/